Rio Grande do Norte, 25 de Janeiro de 2017 Ano 2017 | No 0054

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 007/2017; OBJETO: Contratação de
fornecimento de combustível etanol, no âmbito da Câmara
Municipal; PROCESSO: 007/2017; VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 7.975,60 (SETE MIL, NOVECENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS);
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigos art. 24 inciso II, da Lei Nº
8.666/93; MODALIDADE LICITATÓRIA: DISPENSA DE
LICITAÇÃO; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 3390300000
(Material de Consumo – Pessoa Jurídica)/2001 (Manutenção
das atividades da Câmara); DATA DA ASSINATURA: 20 de
janeiro de 2017; VIGÊNCIA: 01 de janeiro a 31 de abril de 2017;
CONTRATANTE: Câmara Municipal de São João do
Sabugi/RN, CNPJ n.º 08.221.145/0001-24; CONTRATADO:
Contratação de fornecimento de combustível etanol;
SIGNATÁRIOS: RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO
MEDEIROS – Contratante/JOSÉ RICARDO DA SILVA –
Contratado.

São João do Sabugi/ RN, 20 de janeiro de 2017.

RUTÊNIO HUMBERTO DE ARAÚJO MEDEIROS

PRESIDENTE

Publicado por:
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

Código Identificador: 551EB89A

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 25 de Janeiro de 2017. Edição 0054.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal